Embalagem primária: caixa Tetra Pak longa vida de 200
ml comcanudo. Embalagem secundária: caixa contendo até 27 unidades

10,00
cx R$ 54,00 R$ 540,00

Marca: DAFRUTA Fabricante: DAFRUTA Modelo: DAFRUTA

Total Lote 37 x1 R$ 540,00

Dá-se o valor total da Ata R$ 20.564,50  ( vinte mil e quinhentos e sessenta e quatro reais e
cinqüenta centavos )

2.2. A listagem do cadastro de reserva referente ao presente registro de preços consta como anexo a
esta Ata. A

3. ÓRGÃO(S) GERENCIADOR E PARTICIPANTE(S)

3.1. O órgão gerenciador será a Prefeitura Municipal de Chácara